[image: image1.jpg]Pday
KERLE o

                               水清木华研究中心 (PDAY Research)

水清木华研究中心 研究报告订购协议
甲方：__________________________________________________________
电话：____________________________传真：____________________________
联系人：__________________________电子邮件：________________________
地址：_____________________________________   邮编：________________
乙方：北京水清木华科技有限公司
电话：010-82601561 82601562 82601563  传真：010-82601570
电子邮件：support@waterwood.com.cn
开户行：交通银行世纪城支行        帐号：060668012015061217

户名：北京水清木华科技有限公司
根据中华人民共和国合同法及相关法律，甲方和北京水清木华科技有限公司（以下简称乙方）经协商达成以下协议：

1,   甲方向乙方订购以下服务：
□ 研究报告（名称为______________________________________________）
（电子版/纸质版）
2,  服务费用与付款
1）甲方购买研究报告的费用为____________元人民币（￥_______）。
2）在签定协议后的5个工作日内，甲方将款项汇入乙方帐户。
3） 乙方在收到甲方汇款凭证的传真确认后，按时向甲方提供信息服务资料或研究报告的文档。

3,  双方承诺对对方提供的产品价格、商业计划以及合作方式等负有保密责任，未经对方书面允许不得泄露给第三方。该资料或报告属商业机密，所有权属于乙方。在没有取得乙方的书面同意前，甲方不得将该资料或报告全部和/或部分地予以复制、传递给他人、影印、泄露或散布给他人；否则将承担给乙方带来的一切损失。甲方内部引用该资料或报告不在此限制范围。

4, 本协议一式两份，具有同等法律效力。未尽事宜由双方协商解决。

甲方代表签字

乙方代表签字

盖章

盖章

201  年   月    日

201   年    月    日
[image: image1.jpg]